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53%
38%

9%

ESCOLARIDADE

PERFIL DOS ENTREVISTADOS
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96% 4%

SEXO



65%

34%

1%

AVALIE INSTALAÇÕES E 

O ESPAÇO FÍSICO DA AMARE.

Excelente

Bom

Regular
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60%

36%

4%

AVALIE AS OFICINAS OFERTADAS PELA 

AMARE.

Excelente

Bom

Regular



35%

51%

14%

AVALIE A QUALIDADE

DO APOIO ESCOLAR.

Excelente

Bom

Regular
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76%

23%

1%

Excelente

Bom

Regular

AVALIE A QUALIDADE DAS REFEIÇÕES

 OFERECIDAS PELA AMARE.



33%

64%

3%

A CRIANÇA CONVERSA EM CASA SOBRE A 

CONVIVENCIA NA AMARE?

Todo dia

As vezes

Nunca
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9%

26%

15%

30%

11%

9%

A CRIANÇA MELHOROU O COMPORTAMENTO 

APÓS ASSISTIDA PELA AMARE? PARA VOCÊ, 

ELE (A) ESTÁ MAIS:

Persistente

Responsável

Amável

Sociável

Curioso

Nenhuma



GRAU DE SATISFAÇÃO DOS PAIS 2023.2

71%

26%

3%

CORDIALIDADE  E PRESTEZA 

DE EDUCADORES (AS)

Excelente

Bom

Regular

QUE NOTA VOCÊ DÁ AOS 

SERVIÇOS DA AMARE?
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9 e 10

93%
7 e 8

7%



10%

4%

4%

22%

44%

4%

7%
5%

O QUE PRECISA SER MELHORADO? 

Oficinas

Acompanhamento

Escolar
Melhores Educadores

Atividades Extras

Nada

Disponibilizar Ônibus

Atendimento ao

Assistido
Comunicação

91%

1%
4%

3% 1%

DEIXE UM RECADO
(críticas, sugestões e elogios)

Elogios e

Agradecimentos

Melhorar o Reforço

Escolar

Qualificar os

Educadores

Disponibilizar o

Transporte

Melhorar a

Comunicação
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